Dr(a). DEMETRIO SAKER NETO � Juiz de Direito Auxiliar da Comarca de Fortaleza, à época, Juiz de Direito Auxiliar da 3ª Zona 
Judiciária, sediada na Comarca de Quixadá, RESOLVE conceder 38 (trinta e oito) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 
106,55 (cento e seis reais e cinquenta e cinco centavos), totalizando R$ 4.048,90 (quatro mil, quarenta e oito reais e noventa 
centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 6.852,79 (seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta e 
nove centavos), em virtude de respondência pela (s) Comarca(s) de Baturité, Itapiúna, Aratuba, Mulungu e auxiliado à Comarca 
de Fortaleza nos Processos de Execução Penal � Mutirão Carcerário, nos meses de  fevereiro e março de 2011, ao tempo em 
que reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 10.901,69 (dez mil, novecentos e um 
reais e sessenta e nove centavos).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO  CEARÁ, Fortaleza, em 07 de  outubro de 
2015.

Maria Iracema Martins do Vale
Desembargadora Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará